
ZARZĄDZENIE Nr 105/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 18.09.2020 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2020 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj.Dz.U. z 2019r. poz. 869 z póź.zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 105/2020 z dnia 18.09.2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 766,00 622,00 99 388,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 711,00 622,00 74 333,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 711,00 622,00 74 333,00

852 Pomoc społeczna 8 114,00 -580,00 7 534,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 -580,00 7 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 -580,00 7 420,00

Razem: 12 827 758,99 42,00 12 827 800,99

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 105/2020 z dnia 18.09.2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 766,00 622,00 99 388,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 711,00 622,00 74 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 634,00 522,00 57 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 8 114,00 -580,00 7 534,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 -580,00 7 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -580,00 7 420,00

855 Rodzina 12 428 387,00 0,00 12 428 387,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 143 000,00 0,00 9 143 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 070 157,00 191,36 9 070 348,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 -191,36 1 808,64

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 906 000,00 0,00 2 906 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 680 873,36 0,48 2 680 873,84

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -0,48 3 100,52

Razem: 12 827 758,99 42,00 12 827 800,99

BeSTia Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE 105
	1-105
	2-105

